[289 links]

Martius        ϑ

Aprilis        ϑ

Majus

den 20<sup>ten</sup> copulatus est Jo[ann]es Antonius Franisco, honestus adolescens et hortulanus apud d[ominum] comitem, Maximiliani et Mariae Sabinae honestorum conjugum filius legitimus, oriundus ex Zeschingen, cum virgine pudicâ Annâ Evâ Fuchsin, Jo[ann]is Fuchs et Annae Mariae modo def[unctorum] honestorum conjugum filiâ legitimâ, oriunda ex Dauendorff, praesentibus testibus Jo[ann]e Andreâ Schabendegen, Jacobo Heck incola in Leystatt etc.

Junius

den 24<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Mathias Krafft, Conradi Krafft et Annae Xstinae honestorum conjugum filius legitimus in Herxheim, cum Mariâ Elisabethâ Reitherin, virgine pudicâ, Jo[ann]s Danielis Reüther et Elisabethae Margrethae honestorum conjugum filiâ legitimâ ex Herxheim, coram praesentibus testibus Jo[ann]e Reüther, Nicolao Thomas etc. incolis ibid[em].

1724 p[ro]fectus in Hungariam.

Julius

den 7<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Simon Bitz, Lorentij Bietz etc. honestorum incolarum in Weysernheim [sic!] am Berg filius legitimus, cum Mariâ Barbarâ Gahnin, virgine pudicâ, Walther Gahn modo def[uncti] incolaeque in Imbsheim filius legitimus, praesentibus testibus Josepho Prack, [289 rechts] Andreâ Beckerich et Jo[ann]e Georgio Weysenbach etc.

Augustus

den 11<sup>ten</sup> copulatus est honestus viduus Nicolaus Thomas, figulus incolaque in Herxheim, cum honestâ viduâ Christinâ Metzgerin ex Mannheim, coram praesentibus testibus Jo[ann]e Friderico Kiesel praetor ibid[em], Joannes Reüther et Joannes Proxmeyer incolis ibid[em], â me J[oa]ne V[al]enino Frantz p[ro] t[empore] pastore in Pfeffingen.

September    ϑ

October

den 20<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Georgius Weyßenbach, Mathiae Weyßenbach legitimus filius, oriundus in pago Obersdorff diaeceseos Augustanae et ditionis, cum virgine pudicâ Annâ Frantzin ex Niderhambach, Jo[ann]is Petri Frantz modo def[uncti] et Annae Margrethae incolae et scabini quondam in praefato pago, filia legitima, coram praesentibus testibus Joannes Lachert, Josepho Keck et Bartholomaeo Matt incolâ in Nieder Kirchheim, ab adm[odum] r[everen]do d[omi]no d[omi]no Jo[ann]e Martino Strathmann pastore in Weysernheim [sic!] am Sant und Lambsheim.

[290 links]

November

1<sup>o</sup> hujus copulatus est honestus adolescens Nicolaus Josephus Nachstuhl, faber lignarius, Jacobi Nicolai Nachstuhl et Elisabethae honest[orum] conjugum fil[ius] legit[imus] oriundus ex Zichen in Sueviâ, cum Anna Maria Müllerin, virg[ine] pudicâ et Xtophori Müller modo defuncti et Annae Margrethae honest[orum] conjug[um] filia legit[ima] ex Bobenheim praesentibus testibus Jo[ann]e Philippo Krämer et Jo[ann]e Georgio Becker et Wendelino Moos incolis on praefato pago.

2<sup>ten</sup> hujus copulatus hon[estus] adol[escens] Jo[ann]es Bilar, Petri Bilar ..... incolae fil[ius] legit[imus] ex Weysenheim am Berg, cum pudicâ virgine Jo[ann]â Margarethâ, Xtophori Lohr civis quondam in Freinsheim fil[iâ] legit[imâ], test[ibus] present[ibus] Petro Bular, Jonâ Lohr, Jo[ann]e Büler junior incolis in Weisenheim.

den 7<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Petrus Dill, Jo[ann]is Dill et Annae Mariae honestorum conjugum filius legitimus ex Weysernheim [sic!], et Maria Margretha, virgo pudica, Jo[ann]is Wilhelmis Gerst et Mariae Barbarae honestorum conjugum filia legitima ex Weysernhe[im] [sic!] am Berg, praesentibus testibus Wilhelmo Gerst, Petro Neuhausen, Annâ Mariâ Gerstin incolis ex Weysernheim [sic!] â me ut supra.

[290 rechts – 291 links Leerseiten]

[291 rechts]

1723

2 Februarij copulatus e[st] honestus adolescens Jo[ann]es Andreas Dries, Cornelij Drisen filius legit[imus] cum pudicâ virgine Christinâ Ragiere, Andreae Ragiers filia legit[ima] ex territorio vulgo Luttgerland, praesentibus test[ibus] Jo[ann]e Petro Heck et Erasmo Heck et Antonio Görgens incolis in Laystad.

Eodem copulatus honst[us] adol[escens] Andreas Bickel, Jo[ann]is Bickels Bierstadiensi q[u]ondam incola fil[ius] legit[imus] cum pud[icâ] virg[ine] Anna Maria Krausin, Jo[ann]is Krausen Heppenheimensi ad prato quondam incola fil[ia] legit[ima] present[ibus] test[ibus] Georgio Weisenbach Dürckheimensi et Margaretha Franckin Niderheimbacensi.

7<sup>a</sup> Februarij copulatus honest[us] adolescens Jo[ann]es Petrus Greul, Math[aei] Greul quondam ex Khalstadt fil[ius] leg[itimus] cum Annâ Elisabethâ Trauberin, Jo[ann]is Henrici Trauber ex Heppenheim territorij Darmstadiensis, present[ibus] test[ibus] Jo[ann]e Adamo Bruch ex Freinsheim, Jo[ann]e Petro Bruch ex eodem loco.

9 Feb[ruarij] copulat[us] honest[us] viduus Georg Kriell incola ex Bobenheim am Berg cum pudic[â] virg[ine] Maria Ursula Glöckin, Petri Glocken fil[iâ] legit[imâ], praes[entibus] test[ibus] Jo[ann]e Knaecht ex Hätterum et Michaele Mayr ex Boben[heim] am Berg.

[292 links]

## Martius

den 13<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Adamus Schatt, Nicolai Schatt et Agnetis honestorum conjugum filius legitimus ex Battenberg, et Estera Jacobin ex Aßernheim [sic!], Philippi Jacobin et Annae honestorum coniugum filia legitima, comitatus Hettesheimensis, coram praesentibus testibus Jo[ann]e Henerico Trübell ex Altleiningen et Jo[ann]e Georgio Melech et Wilhelmo Stahl ex Lamsheim, â me Jo[ann]e Georgio Windolff modo sacellano.

Aprilis            ̸

## Majus

den 11<sup>ten</sup> copulatus est Jo[ann]es Adamus Freyermut, Jo[ann]is Erasmi Freyermut et Apoloniae honestorum conjugum filius legitimus ex Leystat, cum virgine pudicâ Annâ Elisabethâ Jörgensin, Jo[ann]is Antonij Jörgens et Annae Sabinae honestorum coniugum filiâ legitimâ ex Leystat, coram testibus Jo[ann]e Erasmo Heck, Jo[ann]e Wilhelmo Freyermuth praetor in praefato pago, Conrado Ächter, Jo[ann]e Michaele Noll, incolis ibid[em].

Eod[em] copulatus est Jo[ann]es Ludovicus Berg, Petri Berg et Susannae honestorum conjugum filius legitimus ex Weysernheim [sic!] am Berg, cum virgine pudicâ Sophiâ Margrethâ Salome Rödigerin, coram testibus Andrea Beckrich, Jo[ann]e Buttrich etc, incolis ibidem. Â me ut supra.

[292 rechts]

Eod[em] copulatus est Jo[ann]es Casparus Köp, Mathiae Köp et Mariae Barbarae honestorum coniugum filius legitimus ex Leystat, cum virgine pudicâ Annâ Dorotheâ Schwartzin, Georgij Schwartz et Annae Mariae honestorum conjugum filiâ legitimâ ex Dürckheim an der Haard, coram testibus Joannes Lacher, incolâ in Dürckheim, Joannes Georgio Depper incolâ Pfeffingae et Joannes Petro Heck ex Leystat â me Joannes Valentino Frantz p[ro] t[empore] pastore.

den 18<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Petrus Bitz, Jo[ann]is Bernardi Bitz modo def[uncti] et Annae honestorum conjugum filius legitimus ex Weysernheim [sic!] vulgo am Berg, cum virgine pudicâ Dorotheâ Beidnerin, Jo[ann]is Georgij Beidners incolae in pago Hungun honestorum conjugum incolarumque ibidem filiâ legitimâ ref[ormatae] relig[ionis], coram testibus Jo[ann]e Buttrich, Jo[ann]e Bietz, Georgio Wieser etc. â me ut supra.

## Junius

den 6<sup>ten</sup> copulatus est Jo[ann]es Franciscus Arrer honestus adoles[cens], lanificius in Klein Carlenbach, Francisci Arrer et Margarethae honestorum civium in Crohnweysenburg, cum Catharina Eysenbachin virgine pudicâ, Andreae Eysenbach et Catharinae honestorum conjugum filiâ legitimâ oriunda in Watternheim [sic!], coram testibus Friderico Hardmann et Catharinâ conjugibus ex Klein Carlenbach comitatus Leininge Hardenburgensis, â me ut supra.

den 13<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Antonius Hertz oriundus in ditione Kemptensi loci Kargheim, Micha[e]lis Hertz et Mariae Barbarae hones[torum] coniug[um] filius legitimus, cum honestâ virgine Annâ Catharinâ Köppin, Mathaei Köp et Mariae Barbarae honestorum coniugum filiâ legitimâ in Leystatt comitatus Leiningen-Hardenburgsis, coram testibus [293 links] Joannes Petro Heck et Joannes Erasmo Heck etc, â me ut supra.

den 15<sup>ten</sup> copulatus est honestus viduus Jo[ann]es Wickel, custos porcorum in Dürckheim, cum honestâ viduâ Annâ Catharinâ Brettingerin, Philipp Paul Brettingers relictâ viduâ, coram testibus praesentibus Joannes Schorrenberger ex Sebach, Andreâ Wickel etc. et Annâ Catharinâ Schwambergerin â me ut supra.

[293 rechts]

1724

Ianuarius N[ota]B[ene]

den 11<sup>ten</sup> copulatus est Bernardus Jettner, Bernardi Jettner et Annae Mariae honestorum conjugum et incolarum in Battenberg, honestus adolescens et filius legitimus cum virgine pudicâ Catharinâ Beckerin evang[elicae] relig[ionis] Jacobi Becker etc. incolaeque quondam in Weysernhe[im] ad montem filiâ legitimâ, coram testibus Joanne Fainlet incolâque venatore, Gregorio Oswald et Carolo Hayl concivibus in Battenberg, â me J[oanne] V[alentino] Frantz ut supra.

Februarius

den 8<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Mathaeus Dunckel, Jo[ann]is Dunckel incolae in Bechtheim filius legitimus, cum virgine pudicâ Annâ Catharinâ Krafftin, Conradi Krafft et Annae Xstinae honestorum conjugum filiâ legitimâ in Herxheim. Testes sunt Mathias Mayer, Jo[ann]es Hennericus Mayer et Emigius Hass incolae in Herxheim, â me ut supra.

den 15<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Jacobus Moos, Jo[ann]is Georgij Moos honesti incolae et eius uxoris filius legitimus ex Bobenh[eim] am Berg, et virgo pudica Maria Barbara Haasin, Christophori Haas coniugis in Biettersh[eim] comitatus Grünstadiensis filia legitima, praesentibus testibus Philippo Krämer, Valentino Müller, incolis in Bobenh[eim] et Georgio Herschinger incolâ in Biettersh[heim], â me ut supra J[oanne] V[alentino] Frantz

Martius θ Aprilis θ Majus θ Junius 0 Julius θ Augustus θ 7ber θ

8bris

den 17<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Georgius Beüde, Claudij Beüde etc. modo def[uncti] honestorum conjugum filius legitimus ex valle vulgò Wechtersbrunnen, cum virgine pudicâ Mariâ Gertrude Füchsin, Simonis Fuchs incolae in [294 links] in Neidenfeltz parochiae ad S[anctum] Lambertum filiâ legitimâ, coram testibus Jo[ann]e Baptistâ Loyet et Catharina Loyetin conjugibus in praefato valle, et Jo[ann]e Jacobo Depper, honesto adolescente in Pfeffingen, â me ut supra.

[294 rechts]

1725

Januarius

den 28<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Mathias Gestrein, Jeannewein Gestrein filius legitimus, oriundus ex pago vulgò Dappethil, terioli comitatûs, cum virgine pudicâ Annâ Sybillâ Hörsterin, Antonij Hörsters murarij in Erpolsheim filiâ legitimâ, coram testibus Jo[ann]e Lacher et Dorotheâ conjugibus in Durckheim et Jacobo Lacher, adolescente in Niderkirchen etc. â me J[oanne] V[alentino] Frantz ut supra.

Februarius

Martius

Aprilis

Majus

den 21<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Michael Jöck, Friderici Jöck modo def[uncti] et Mariae Elisabethae honestorum conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, cum honestâ virgine Annâ Evâ Kirschin, Jo[ann]is Wilhelmi Kirsch et Mariae Barbarae honestorum conjugum filiâ legitimâ ex praefato loco, coram praesentibus testibus Simone Bietz et Andreâ Beckrich et Josepho Prack incolis ibidem etc. â me ut supra.

Junius ̸ Julius ̸ Aug[ustus] ̸ 7ber<sup>o</sup> ̸ ~~8bris~~ ̸ 9bris

den 12<sup>ten</sup> copulatus e[st] Nicolaus Kies viduus vulgò auffem Stütterb[er]g cum Annâ Mariâ Schmitzin viduâ, coram testibus Joannes Juncklas, Wilhelmo Kortzschenckel, Sophia Runcklin etc. â me ut supra.

[295 links Leerseite]

[295 rechts]

1726

Januarius ̸

Februarius

den 12. copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Philippus Dittmayer, Georgij Dittmairs et Catharinae honestorum conjugum incolarumque Lambshemij legitimus filius, cum virgine pudicâ Elisabethâ Catharinâ Beckrin, Joannes Beckers et Annae Evae honestorum conjugum villicorumque in valle vulgò Pfaffenthal comitatûs Leiningen-Hartenburgensis filiâ legitimâ, coram testibus Joanne Hoffmann et Andreâ Best, incolis in Leylheim et Conrado Fus incolâ Lambshemij, acceptis dimissorialibus Lambshemis, â me ut supra Jo[ann]e Valentino Frantz p[ro] t[empore] pastore ordinario Pfeffingae.

den 26<sup>ten</sup> copulatus est Henericus Müller honestus viduus ex valle Kirschthal cum Sibllâ Elisabethâ Henrichsin, virgine pudicâ, Gerhardi Henrichs, vulgò auffm Stüderberg incolae, honestâ filiâ legitimâ, coram testibus honesto adolescente Joanne Martino Leib ex Hardenburg, et Mathiâ Luber incolâ et venatore in S[anc]t Crethen, et Antonio Callmadre honesto adolescente in Dürckheim etc. â me ut supra, debet strophium.

Martius ̸ Aprilis ̸ Majus ̸ Junius ̸ Julius ̸

[296 links]

Augustus

den 6<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Martinus Leib, Jo[ann]is Jacobi Leib et Magdalenaë honestorum conjugum filius legitimus ex Hardenburg, cum virgine pudicâ Mariâ Catharinâ Ollon, Georgij Ollon villici in valle vulgò Finsterthal prope Franckenstein filiâ legitimâ, coram testibus Joannes Voltz ex ditione Dürckheimianâ, Joannes Metell venatore in Hochspeyer, et Joannes Didrico Wieser, venatore in Franckenstein etc. â me ut supra.

den 12<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Georgius Erdt oriundus ex Oberminderdorff parochiae Sultzbergensis, dioecesis Kemptensis, cum virgine pudicâ Annâ Marthâ Ächterin, Jo[ann]is Jacobi Ächter et Annaë Elisabethae honestorum conjugum et incolarum in Leystatt filiâ legitimâ, in facie ecclesiae, coram praesentibus testibus Conrado Ächter, Adamo Flohr, incolis in Leystatt, Philippo Krämer incola in Bobernheim [sic!], â me ut supra.

eodem copulatus est honestus adolescens Philippus Jacobus Krähmer, Jo[ann]is Philippi Krämer et Margrethae Elisabethae honestorum conjugum et incolarum in Bobernheim [sic!] am Berg filius legitimus, cum virgine pudicâ Catharinâ Elisabethâ Ächterin, Jacobi Echter et Annaë Elisabethae honestorum incolarum in Leystatt filiâ legitimâ, praesentibus testibus Adamo Flor, Conrado Ächter etc. incolis in Leystatt, â me ut supra.

[296 rechts]

7bris

den 16<sup>ten</sup> copulatus est me inscio ab supertendente in aedibus ejus et quidem hâcca conditione ut infants faeminaei sexûs in catholicâ religione cum absolutâ permissione et voluntate ejus viri aedificari vel educari debeant, Anna Maria Brettingerin, oriundâ ex Grünstatt cum Jacobo Brunn, oriundo in Dürckheim, itaque in fidem scripsi Jo[ann]es Valentinus Frantz p[ro] t[empore] pastor ibid[em].

October

den 8<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Jacobus Paul, Joannis Paul incolae in Bobernheim [sic!] ad montem filius legitimus, comitatûs Emigsburgensis, cum virgine pudicâ Susannâ Margrethâ Cräntzgens, Mathiae Cräntzgens incolae in Budesheim filiâ legitimâ, comitatûs Leiningen-Gunterblumianae, in facie ecclesiae, praesentibus testibus Michaele Weber praetor in Bobernheim [sic!], Georgio Kohl et Georgio Vogelgesang incolis ibidem etc. â me ut supra.

November

den 4<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Wilhelmus Stier cum virgine pudicâ Reginâ Laubnerin secundum conc[ilium] Trid[entinum] in facie ecclesiae nostrae coram testibus praesentibus Jacobo Steinmetz et Mathiâ Eiswürth, Mariâ Otiliâ Beckerin etc., incolis in pago vulgò Forst, adlatis dimissorialibus, â me ut supra.

[297 links]

den 12<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Rudolffus Schmitt, Michaelis Schmid incolae in Bobenheim vulgò am Berg legitimus filius, cum virgine pudicâ Margrethâ Elisabethâ Viedensin, Georgij Viedens filiâ legitimâ incolâ in Kottweyler, quae promisit s[ecun]dum edicta praefati sponsi o[mn]es utriusque sexûs infants educare in catholicâ religione, doram testibus in ecclesia nostra parochiali Pfeffingensi, Theobaldo Kohl, Laurentio Jochem et Jo[ann]e Valentino Müller etc. incolis in Bobernheim [sic!] ad montem, â me ut supra.

den 25<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Wolffgangus Schweinister, Adami Schweinister filius legitimus, oriundus vulgò in Büblerßdorff Pfarrey cum virgine pudicâ Barbarâ Stoltzin, Andreae Stoltz et Veronicæ honestorum conjugum filia legitima. Testes sunt Jo[ann]es Stoltz, Georgius Hoffman etc. â me ut supra

1727

Januarius

Februarius

den 4<sup>ten</sup> copulatus est Maria Elisabetha Lacherin, virgo pudica et Joachimi Lachers filia legitima, oriunda ex Kuntzensrieth in Allgaja, cum honesto adolescente Ludovico Laubscher, Henerici Laubschers civisque quondam in Weydenthal filio legitimo, extradites dimissorialibus et testimonio perfectæ confessionis et co[m]munio[n]is, praesentibus testibus Joanne Lacher et Josepho Keck et Martino Rapp honesto adolescente, civibus in Dürckheim, secundum ritum concilij Trid[entini], â me ut supra.

den 17<sup>ten</sup> copulatus est Jo[ann]es Petrus Neuhausen, honestus adolescens, Henerici Neuhausen et Margrethæ Apoloniae honestorum conjugum filius legitimus, cum virgine pudicâ Scharlottâ Catharinâ Groß, Jo[ann]is Großen quondam militis in comitatu Leiningen-Hardenburgeni, in facie ecclesiae coram testibus Jo[ann]e Petro Byhlar, incolâ in Weißenheim, Henrico Neuhausen et Jo[ann]e Jacobo Depper etc., â me ut supra.

den 25<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Wilhelmus Kratz, Philippi Kratz et Annae Barbaræ honestorum conjugum incolarumque in pago vulgò Eschenhan electoratûs Idsteiniani filius legitimus et faber lignarius, cum virgine pudicâ Evâ Gertrude Harnischin, Valentini Harnisch incolae quondam in Leystatt filia legitima, in ecclesio nostra parochiali s[e]c[un]dum ritum conc[ilij] Trid[entini] coram testibus Jo[ann]e Adamo Yhm, Henerico Schweitzer et Georgio Harnisch etc. incolis in Leystatt, â me ut supra.

[298 links]

Martius θ      Aprilis θ      Majus θ      Junius θ      Julius θ

den 8<sup>ten</sup> copulatus est Jo[ann]es Melchior Vogt honestus adolescens oriundus ex Reichenbach diaecesiss Augustanae, cum honestâ viduâ Beckerichin, Jo[ann]is Beckerich modo def[uncti] relictâ coniuge in valle vulgò Pfaffenthal comitatûs Leiningen-Hardenburgensis in parochial nostra Ecclesia, coram testibus Leonardo Korn, Cleophâ Kieffer ex St. Creten, et Jo[ann]e Davide Baader incolâ et pistore in Dürckheim etc. â me ut supra.

den 15<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Joannes Unger, Francisci Ungers incolae quondam in Herxheim filius legitimus, cum virgine pudicâ Elisabethâ Ächterinn, Conradi Ächter incolae in Leystatt filiâ legitimâ, coram testibus Jacobo Ächter, Nicolao Thomas et Antonio Jörgens etc. â me ut supra.

Eodem copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Mat[er]nus Dupleßy, Francisci Dupleßy et . . . in Germersheim filius legitimus cum virgine pudicâ Annâ Elisabethâ Ragierin, Andreae Ragier incolae in Weissenheim filiâ legitimâ, coram testibus Andreâ Tries, Jo[ann]e Erasmo Heck, Petro Heck, incolis in Leystatt, â me ut supra.

[298 rechts]

Augustus      ϑ

September

den 16<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Joannes Schmied oriundus ex Sigelspach comitatûs de Wiesern, Michaelis Schmieden etc. filius legitimus, cum virgine pudicâ Annâ Mariâ Schaffnerin, Simonis Schaffners modo def[uncti] incolae in Ungstein comitatûs Leiningen Hardenburgensis filiâ legitimâ, in facie ecclesiae coram testibus dominis Joanne Daniele Widder receptore et ejus conjuge in Dürckheim, et Jo[ann]e Melchiore Vogt villico in vulgò Pfaffenthal, et Jo[ann]e Jacobo Depper adolescente honesto et figilo [sic!] in Pfeffingen etc., â me ut supra

October        ϑ

November

4<sup>to</sup> copulatus est honestus adolesces Jo[ann]es Wilhelmus Jörgens, Antonij Jörgens et Sabinae honestorum conjugum in Leystatt filius legitimus, cum virgine pudicâ Catharinâ Elisabethâ Brackin, Josephi Brack et Annae Margrethae honestorum conjugum filiâ legitimâ in Weissenheimn ad montem, coram testibuss Jo[ann]e Petro Heck, Conrado Ächter, et Jo[ann]e Wilhelmo Freyermuth incolis in Leystatt, â me ut supra.

undecimo copulatus est honestus adolescens Fridericus Hopffer, oriundus ex Dohnhaußen ditionis Euchstadianae, cum Sophiâ Schererin luth[eranae] religionis, incolâ in Hardenbrug, coactâ permissione per cancellariam â me obtentâ sub cibtractu matrimoniali, ita ut proles masculine sexûs in cath[olicâ] religione educantur, â parrocho Laismair.

[299 links]

den 25<sup>ten</sup> copulatus est Joannes Wilhelmus Bonn, honestus adolescens, oriundus in Bonn, Mathiae Bonn filius legitimus, cum virgine pudicâ Annâ Elisabethâ Storckin, Danielis Storck quondam incolae vulgò Klein Bockenheim relictâ filiâ legitima, in facie ecclesiae coram testibus Gerhardo Stachelhausen, Bernardo Jettner et Dorotheâ Fainlett incolus in Battenberg, â me ut supra.

[299 rechts]

1728

Januarius

den 27<sup>ten</sup> copulata est virgo pudica Catharina Elisabetha Lacherin, Jo[ann]is Lachers et Dorotheae honestorum conjugum civiumque in Dürckheim filia legitima, cum honesto adolescente Jacobo König, Joannis König modo defuncti etc. filius legitimus, civisque quondam in Recklingsweyler comitatûs Eügerensis, modoque civis Mannhemij, acceptis dimissorialibus in facie ecclesiae nostrae Pfeffingensis, coram testibus praesentibus domino Martino Jäger cive atque scabino in Wachenheim, Joanne Baptistâ Loyet incola in valle vulgò Hardenburgensi et Georgio Weißenbach cive et murario in Dürckheim etc. etc. â me ut supra.

Maius

den 18<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jacobus König villicus apud d[ominum] comitem, oriundus ex Zeiningen ditionis Rheinfeldensis, et Maria Elisabetha Majerin oriunda ex Hertelshausen, Jacobi Meier filia legitima, coram testibus Joanne Georgio Faberg, venatore in Keckredis Annichß [?] et Laurentio Kemper incolâ in Hardenburg, Jacobo Rudolff etc. â me ut supra.

[300 links]

Junius

den 28<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jacobus Hermann, incola ad tres molas in Dürckheim, Jacobi Hermann ex Westhovia in Alzattia superiore filius legitimus, cum virgine pudicâ Johannâ Kauffmannin, Hermani Kauffmanns ex Geblingensi valle in minori Alzattia filia legitima, coram facie ecclesiae coram testibus Jo[ann]e Georgio Mayer incolâ in S[an]ct Creten et Casparo Gerh[ard] â me ut supra.

den 29<sup>ten</sup> copulatus est h[o]n[e]stus ad[o]l[esc]ens Georgius Blapst oriundus in pago vulgò Authenried ad Danubium in ditione Baldingensis in parochial Gützburgensi, Josephi Blapst modo def[uncti] filius legitimus, cum Annâ Margrethâ Gäntzin virgine pudicâ, Christophori Gäntz ref[ormatae] relig[ionis] et Veronicæ incolarumque in Kleincarlentbach comitatûs Leiningen-Emigsburgensis filia legitima coram facie ecclesiae coram testibus Jo[ann]e Eliâ Kohl, Jo[ann]e Michaele Ried, Joannes Gäntz adolescentibus in Kleincarlentbach â me ut supra.

[300 rechts]

Julius

den 20<sup>ten</sup> copulatus est honestus viduus Philippus Jacobus Krämer, incola in Leystatt, cum virgine pudicâ Mariâ Catharinâ Kuntzin, Conradi Kuntz modo def[uncti] et Catharinae honestorum conjugum incolarumque in Leystatt filiâ legitimâ in facie ecclesiae coram praesentibus testibus Andrea Tries, Joanne Wilhelmo Kratz incolis in Leystatt, â me ut supra.

Augustus

den 24<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Kendenich, Jo[ann]is Kendencih et Annae Elisabethae honestorum conjugum incolarumque in Undenheim in Palatinatu oriundus filius legitimus, cum virgine pudicâ Annâ Mariâ Küncklin, Jacobi Nicolai Künckel et Johannaehonestorum conjugum incolarumque in Herxheim, comitatûs Leiningen-Hardenburgensis filiâ legitimâ, coram testibus Joannes Reuther, Jo[ann]e Unger et Jo[ann]e Nicolao Reuther etc. â me ut supra.

den 26<sup>en</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Unsing, Petri Unsing et Mariae incolarum in Unterßried in Allgay jurisdictionis Kemptensis oriundus et filius legitimus, cum Mariâ Annâ Ehrin virgine pudicâ, Jo[ann]is Ehren et Annae Mariae honestorum conjugum incolarumque in Stotzingen comitatûs Buchsheimensis filiâ legitimâ, ex speciali permissione r[everen]dissimi vicariatûs, coram testibus et honestis adolescentibus Jo[ann]e Mederle et Josepho Schlump oriundis in Kempten, â me ut supra.

[301 links]

Nomina October copulatorum 1728

November

15. Novemb[ris] 1728 copulatus est â me Jo[ann]e Christophoro Breün p[ro] t[empore] parochi in ecclesia parochiali Pfeffingensi honestus viduus Nicolaus Hild sartor et civis Wachenheimensis cum virgine pudicâ et virtuosâ Annâ Mariâ Agathâ Lacherin, Joannis Lachers et Dorotheae honestorum conjugum civiumque in Dürckheim filiâ legitimâ, praesentibus testibus d[omi]no Martino Jäger, cive atque scabino in Wachenheim, Joannes Picardi ex sylvis propè Dürckheim. N[ota] B[ene] acceptis dimissorialibus ex parte sponsi requisitis ab adm[odum] r[everen]do d[omi]no Philippo Schott parochi in Wachenheim.

[301 rechts]

Anno 1729

11. Janu[ar]ij copulatus est â me Jo[ann]e Christophoro Breun p[ro] t[empore] parochi in ecclesia parochiali Pfeffingensi honestus viduus Joannes Petrus Neuhausen, Henrici et Annae Apoloniae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, cum virgine pudicâ Annâ Catharinâ Sohnin, Mathaei p[iae] m[emoriae] et Annae Catharinae conjugum honestorum filia legitima ex Weißenheim, praesentibus testibus Josepho Brack, Joanne Michaele Walter ex Weyßenheim ad montem.

27 Junij 1729 copulatus est â me Jo[ann]e Christophoro Breun p[ro] t[empore] parochi in ecclesia parochiali Pfeffing[ensi] honestus adolescens Joannes Andreas Keller, Joannis Andreae ~~filius leg~~ et Mariae Annae conjugum p[iae] [memoriae] filius legitimus ex Berlingen dioeceseos Herbipol[ensis] cum virgine pudicâ Annâ Reginâ Beckerin, Jo[ann]is Jacobi et Mariae Margarethae p[iae] m[emoriae] conjugum honest[orum] filiâ legitimâ ex Weißenheim ad montem, praesentibus testibus Jo[ann]e Georgio Helff et Petro Diel ex Battenberg., acceptis dimissorialibus ex parte sponsi â r[everendo] d[omino] parochi in Berlingen.

[302 links]

29 Junij in festo S[anctorum] Apost[olorum] Petri et Paule 1729 â me Jo[ann]e Christophoro Breün p[ro] t[empore] paroco in ecclesia parochiali Pfeffingensi copulatus honestus adolescens Joannes Paulus Raphael, Zachariae Raphaels p[iae] m[emoriae] incolae in Weißenheim am Sand relictus filius, cum virgine pudicâ Mariâ Barbarâ Heckin, Jo[ann]iss Petri Heck et Annae Elisabethae p[iae] m[emoriae] conjugum filiâ legitimâ ex Leystatt, praesentibus testibus Jo[ann]e Wilhelmi Freyermuth, praetore in Leystatt, et Jo[ann]e Henrico Metzger, praetore in Weißenh[eim] am Sand, et Jo[ann]e Jacobo Christ, ...alto ex Weißenh[eim]. N[ota] B[ene] acceptis dimissorialibus ex parte sponsi â r[everen]d[o] d[omino] N. Gaab [sic!] tunc temporis paroco in Lambsheim.

4. Octob[ris] 1729 â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] paroco in eccl[esi]â parochiali Pfeffingensi copulatus est honestus adolescens J[oannes] Michael Halberstich [sic!], Jacobi p[iae] mem[oriae] relictus filius ex Bobenheim, cum virgine pudicâ Annâ Elisabethâ Kirschin, Wilhelmi et Mariae Barbarae conjugum filiâ legitimâ ex Weißenheim ad montem praesentibus testibus Petro Diel ex Battenberg, J[oanne] Michaele Jeck ex Weißenheim.

[302 rechts]

den 25. Oct[obris] 1729 â me J[oanne] Christophoro Breün p[ro] t[empore] in eccl[esi]â parochiali Pfeffingensi copulatus est honestus viduus Joannes Franciscus Krufft ex valle vulgo Pfaffenthal cum honestâ viduâ Annâ Elisabethâ, Petri Venders p[iae] m[emoriae] relictâ viduâ ex valle vulgo Dieffenthal, praesentibus testibus Joanne Roos ex valle Pfaffenthal. N[ota] B[ene] acceptis dimissorialibus ex parte sponsae â r[everen]d[o] d[omino] N. Heicken p[ro] tempore paroco in Leiningen.

Eâdem 25. â me copulatus est honestus viduus Joannes Nicolaus Uber ex Dürckheim cum virtuosâ virgine Annâ Elisabethâ Culeich lutheranâ ex Fremershausen sito loco in principatu Waldecken, praesentibus testibus d[omin]o Adolpho Lampert et Joannes Rudolpho Lerck ambobus ex Dürckheim.

15. 9vemb[ris] 1729 â me Jo[ann]e Christophoro Breün p[ro] t[empore] paroco in ecclesia Pfeffingensi copulatus est honestus viduus Jo[ann]es Conradus Hoffmann senator in Ottenberg cum honestâ viduâ Annâ Dorotheâ Catharinâ Lojetin ex valle Hardenburgensi, Jo[ann]is Lojets alias no[m]in]e Picardt relictâ conjuge, praesentibus testibus d[omino] Jo[ann]e Martino Jäger senator ex Wachenheim et Joanne Lacher, murario ex Dürckheim. N[ota] B[ene] acceptis dimissorialibus in parte sponsi â r[everen]d[o] patre Anacleto Heinen t[um] temporis curato in Ottenberg.

[303 links]

Eâdem 15. 9vemb[ris] 1729 â me ut supra copulatus est honestus adolescens Wilhelmus Caspar ex Cammerich cum virtuosâ virgine Mariâ Salome Hoffmännin antedicti senatoris filiâ legitimâ ex Ottenberg, acceptis dimissorialibus ex parte sponsi â r[even]rend[o] patre Pancratio Hutten quandiano ac pastore primario in Lautern et Otternberg. N[ota] B[ene] Ex speciali gratiâ r[everen]dissimi vicariatûs Wormatiensis dispensatum est in duabus proclamationibus, praeviâ unâ factâ in duabus ecclesijs parochialibus.

21 9vem[bris] 1729 in aedibus d[omini] Jo[ann]is Henrici Helf in Battenberg ex speciali licentiâ â m[u]lt[u]m reverendo d[omino] N. Hellmantel decano nostro et paroco zelotissimo in Dürmstein copulatus est Joannes Fridericus Roos viduus et praetor in Dürmstein, cum virtuosâ virgine Elisabethâ Helffin, d[omini] Georgij Helff filiâ legitimâ in Battenberg, praesentibus testibus Joannes Henrici Helff, sponsae fratre, et ejus conjuge .... patre sponsae

[303 rechts]

21. Februarij 1730 â me J[oanne] Christophoro Breun t[um] temporis paroco in ecclesia Pfeffing[ensi] copulatus honestus adolescens Jo[ann]es Bernardus Brill, Conradi et Veronicae conjugum filius legitimus, habitans auf der Callstatter Ziegelhütten, cum virtuosâ virgine Annâ Catharinâ Thomasin, Gottfridi p[iae] memoriae filiâ ex Bobenheim ad Rhenum, praesentibus testibus Josepho Thomas, fratre sponsae ex Caesaris Lutrâ, et patre sponsi et Joannes Georgio Döpfer Pfeffingen[si].

18. Julij 1730 â me J[oanne] Christ[ophoro] Breun t[um] temporis paroco copulatus est in ecclesia parochiali Pfeffingensi honestus adolescens Jo[ann]es Adamus Beckerich lapicida et incola in Leystatt, Joannis Jacobi filius legitimus ex Gutterkirchen loco in comitatu Bittsch dissito, cum virtuosâ virgine Mariâ Elisabethâ Schülerin, honesti Joannis Schüler incolae in Kindernheim propè Bockenheim filiâ legitimâ, praesentibus testibus Joanne Wilhelmo Jörgens et Joannes Unger incolis ex Leystatt.